

Årsredovisning
för
Lyckegruppen AB
559036-8444

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Graf, Styrelseledamot
2025-02-10

Styrelsen för Lyckegruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga, köpa, sälja och förvalta fastigheter, bedriva konsultverksamhet och managementkonsulting samt undervisning inom hälso- och sjukvårdsbranschen, äga och förvalta aktier och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktieportfölj har utvecklats väl under 2024 och har i princip utvecklats i linje med index.

En stor del av den erhållna utdelningen har även i år återinvesterats vilket har bidragit till en positiv totalavkastning i paritet med börserna som helhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	88	279	0	0
Resultat efter finansiella poster	-2	197	-56	-50
Soliditet (%)	99,9	99,8	99,8	99,8

Intäkterna från konsultverksamheten har minskat 2024 jämfört med 2023. Detta kommer sig av att vd har fått ett tungt styrelseuppdrag för akutsjukhusen i region Stockholm (inkomst av tjänst) som tar mycket tid vilket minskar tiden som kan läggas på konsultuppdrag. En del konsultförfrågningar har vd tvingats tacka nej till pga att de konkurrerar med uppdraget som styrelseordförande i regionen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	99 699 104	196 664	99 945 768
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		196 664	-196 664	0
Årets resultat			-2 239	-2 239
Belopp vid årets utgång	50 000	99 895 768	-2 239	99 943 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 895 768
årets förlust	-2 239
	99 893 529
disponeras så att	
i ny räkning överföres	99 893 529
	99 893 529

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		88 500	278 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		88 500	278 899
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 947	-72 260
Personalkostnader	2	-18 792	-9 975
Summa rörelsekostnader		-90 739	-82 235
Rörelseresultat		-2 239	196 664
Resultat efter finansiella poster		-2 239	196 664
Resultat före skatt		-2 239	196 664
Årets resultat		-2 239	196 664

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 667	16 667
Andra långfristiga fordringar	4	99 938 250	99 838 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 954 917	99 854 917
Summa anläggningstillgångar		99 954 917	99 854 917

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		250	215 125
Summa kortfristiga fordringar		250	215 125

Kassa och bank

Kassa och bank		101 447	96 941
Summa kassa och bank		101 447	96 941
Summa omsättningstillgångar		101 697	312 066

SUMMA TILLGÅNGAR

100 056 614

100 166 983

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		99 895 768	99 699 104
Årets resultat		-2 239	196 664
Summa fritt eget kapital		99 893 529	99 895 768
Summa eget kapital		99 943 529	99 945 768
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		88 085	196 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		113 085	221 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	100 056 614	100 166 983

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående redovisat värde	16 667	16 667

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 838 250	99 095 250
Tillkommande fordringar	100 000	743 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 938 250	99 838 250
Utgående redovisat värde	99 938 250	99 838 250

Fordringarna avser en kapitalförsäkring. Marknadsvärdet uppgår till 129 048 173 kr (129 221 418).

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Aktieportföljen har fått en bra start på året och i samband med q4 rapporterna och utdelningsbeskeden. Utdelningarna kommer sannolikt vara något lägre 2025 jämfört med 2024. Detta återstår att se då alla portföljbolag ännu inte redovisat sina årsbokslut.

Danderyd 2025-02-04

Peter Graf
Peter Graf